
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési 

Bizottsága rendkívüli nyílt ülésén. 

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. február 27. napján 8:10 órakor 

A Városüzemeltetési Bizottság részéről megjelentek: 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök 

Kracson Norbert bizottsági tag 

Pasztorniczky István bizottsági tag 

Suhanesz Péter bizottsági tag 

Kőhalminé Bodnár Judit bizottsági tag 

 

Az ülésről távol volt: 

Szőnyi István bizottsági tag 

Jászter Beáta bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Cseh Ádám ügyvezető, ÁD-CSE-WO Kft.  

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

Rácz-Tóth Nikoletta Pénzügyi és Adóhatósági osztályvezető 

Cseh Ádám ügyvezető, ÁD-CSE-WO Kft.  

 

Jegyzőkönyvvezető: Nagypál Kitti 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Városüzemeltetési Bizottság határozatképes, mivel 7 tagból 5 tag jelen van. Megkérdezte, hogy 

van-e valakinek módosítási javaslata a napirenddel kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy javaslat, felvetés nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta a 

napirendek elfogadását a meghívóban foglaltak szerint. 

 

Az ülés tervezett napirendjét a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza. 

 

S z a v a z á s : az Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pont: 

 

Előterjesztés az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására 
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 Előterjesztés az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 

2023. évi közmunka program indítására, valamint a programterv benyújtására 

Schweitzer Tamás bizottsági elnök: megkérdezte, hogy jegyző úrnak van-e szóbeli 

kiegészítése az előterjesztéssel kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: az előterjesztésben megküldött határozat tervezetét kérte 

kiegészíteni, mert a Városellátó Szervezet a START közmunka program mellett a hosszabb 

távúhoz is csatlakozik. A Munkaügyi Központ kérte, hogy legyen külön határozat a hosszabb 

távú programhoz történő csatlakozásról is. 

Tekintettel arra, hogy további kiegészítés nem volt, kérdések és vélemények következtek. 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte, hogy a könyvtár nem akart-e csatlakozni a 

közmunka programhoz. 

dr. Terdik Sándor jegyző: beszélt a könyvtár igazgatóasszonyával, és nem kívánnak 

csatlakozni. A könyvtárnak a takarításra lenne a közmunka programban lehetősége, viszont a 

hivatalban lévő takarítók ellátják ezt a feladatot.  

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, az elnök szavazásra bocsátotta 

javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az 

Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 2023. évi közmunka program 

indítására, valamint a programterv benyújtására vonatkozó előterjesztést a módosítással 

fogadja el. 

S z a v a z á s : az Városüzemeltetési Bizottság szavazáskor jelen lévő 5 tagja, 5 igen 

szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési Bizottsága 

11/2023. (II.27.) határozata 

az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények által történő 2023. évi közmunka 

program indításáról, valamint a programterv benyújtásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési Bizottsága 

javasolja a képviselő-testületnek, hogy az Önkormányzat fenntartásában lévő intézmények 

által történő 2023. évi közmunka program indításáról, valamint a programterv benyújtásáról 

szóló előterjesztés az alábbi módosítással fogadja el. 

Járuljon hozzá a 2023.03.01-2024.02.29 közötti időszakban Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata  

- Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont  

- Sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Művelődési Központ,  

- Sátoraljaújhelyi Egyesített Szociális Intézmény,  

- Sátoraljaújhelyi Hétszínvirág Óvoda Szlovák és Német Nemzetiségi Óvoda, Bölcsőde, és a 

- Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 

 

intézményei által megvalósítani tervezett hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási programok 

indításához, valamint a programterv benyújtásához. 
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Hatalmazza fel az intézmények vezetőit a programok megvalósulásával kapcsolatos eljárások 

lefolytatására, a hatósági szerződések aláírására, a megvalósításhoz szükséges szerződések 

(esetleges módosítások) megkötésére. 

 

Hívja fel az intézmények vezetőit a pályázatok pozitív elbírálása esetén a programok 

végrehajtására, valamint a programok során felmerülő önrész megfizetésére. 

 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, felvetés nem hangzott el, Schweitzer Tamás bizottsági elnök 

megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést 8 óra 13 perckor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Jászter Beáta 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

 

távollétében: 

 

 

  Kőhalminé Bodnár Judit sk. 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

                                                        

 

 

Schweitzer Tamás sk. 

Bizottsági elnök 

 


